UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
EDITAL Nº 011/2006
Divulga os Candidato(a)s classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo de Docentes (Doutor), Área de Direito, realizado nos termos do Edital n. 42/05 da Pró-Reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão.
A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna públicos, nos termos do item 5.3.5 do Edital n. 42/2005, os nomes dos Candidatos classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo de Docentes (doutores em direito).
1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Estão classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório – Entrevista – os Candidatos abaixo nominados, que deverão comparecer na Diretoria de Desenvolvimento Humano – Sala 10  do Bloco Administrativo, no campus da UNESC, nos dias e horários especificados.

1.2 Os candidatos deverão comparecer à entrevista com 15 (quinze) minutos de antecedência.
ÁREA: DIREITOS FUNDAMENTAIS

Professor Candidato: Inácio Bernardino de Carvalho Neto
Entrevista: 10 de julho – segunda-feira – 14h40
Professor Candidato: Luiz Henrique Urquhart Cademartori
Entrevista: 10 de julho – segunda-feira – 16h
Professor Candidato: Marcos Leite Garcia
Entrevista: 10 de julho – segunda-feira – 15h20
Professor Candidato: Ronaldo Busnello
Entrevista: 10 de julho – segunda-feira – 9h30
Professor Candidato: Sandra Regina Leal
Entrevista: 10 de julho – segunda-feira – 10h10
Professora Candidata: Sidney Francisco Reis dos Santos
Entrevista: 10 de julho – segunda-feira – 16h40
Professora Candidata: Valcir Gassen
Entrevista: 10 de julho – segunda-feira – 14h

Criciúma, 04 de julho de 2006.

Profª. Roseli Jenoveva Neto

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

PAGE
2